

Roland & Partners ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Tanja Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roland & Partners ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr: 37923559
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med executive Search og talent management, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 4.204.983 kr. mod 4.173.946 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 8.679.403 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.059.440	6.830.976
Personaleomkostninger	1	-1.598.688	-1.325.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.272	0
Resultat af ordinær primær drift		5.457.480	5.505.551
Andre finansielle indtægter		0	214
Øvrige finansielle omkostninger		-16.875	-102.501
Ordinært resultat før skat		5.440.605	5.403.264
Skat af årets resultat		-1.235.622	-1.229.318
Årets resultat		4.204.983	4.173.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.000.000
Overført resultat		3.604.983	3.173.946
I alt		4.204.983	4.173.946

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.876	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	94.876	0
Deposita		67.531	65.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.531	65.564
Anlægsaktiver i alt		162.407	65.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.108.453	5.030.593
Andre tilgodehavender		4.375	0
Tilgodehavender i alt		5.112.828	5.030.593
Likvide beholdninger		5.423.004	4.233.854
Omsætningsaktiver i alt		10.535.832	9.264.447
Aktiver i alt		10.698.239	9.330.011

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.029.403	4.424.420
Forslag til udbytte		600.000	1.000.000
Egenkapital i alt		8.679.403	5.474.420
Hensættelse til udskudt skat		4.678	
Hensatte forpligtelser i alt		4.678	0
Gæld til banker		40.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.607	11.385
Skyldig selskabsskat		137.098	1.267.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.662.208	2.085.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.686	491.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.014.158	3.855.591
Gældsforpligtelser i alt		2.014.158	3.855.591
Passiver i alt		10.698.239	9.330.011

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.424.420	1.000.000	5.474.420
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		3.604.983	600.000	4.204.983
Egenkapital, ultimo	50.000	8.029.403	600.000	8.679.403

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2019	2018
Løn og gager	1.495.231	1.215.465
Pensionsbidrag	26.392	20.597
Andre omkostninger til social sikring	8.772	12.555
Øvrige personaleomkostninger	68.293	76.808
	<u>1.598.688</u>	<u>1.325.425</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0
Tilgang	98.148
Kostpris ultimo	<u>98.148</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	3.272
Af- og nedskrivning ultimo	<u>3.272</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.876</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med et uopsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 66 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Til sammenligning havde selskabet i 2018 i gennemsnit 3 fuldtidsansatte.